
 
 

UCHWAŁA NR LII.404.2023 
RADY POWIATU DĘBICKIEGO 

z dnia 26 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany załącznika Nr 1 oraz załącznika Nr 2 do Uchwały Nr XLVII.370.2022 Rady Powiatu 
Dębickiego z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych  

na terenie Powiatu Dębickiego w roku 2023. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2022 
poz. 1526) oraz art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r.  Prawo farmaceutyczne (tj. Dz. U. z 2022 
poz. 2301) Rada Powiatu Dębickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmianie ulega załącznik Nr 1 oraz załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVII.370.2022 Rady Powiatu 
Dębickiego z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych  na 
terenie Powiatu Dębickiego w roku 2023, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 oraz 
załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Dębickiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Michał Maziarka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia wtorek, 6 czerwca 2023 r.

Poz. 3042



Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych oraz punktów aptecznych

na terenie Powiatu Dębickiego w roku 2023.

L.p. Nazwa i adres: Godziny otwarcia:

MIASTO, GMINA DĘBICA

1.
Apteka „ALBA”

Dębica, ul. Rzeszowska 131

tel. 14 676 34 00

Pn. – Pt. 7.00 - 21.00

Sob. 8.00 - 16.00

2.
Apteka „Apteka w Rynku"

Dębica, ul. Rynek 29

tel. 14 670 51 89

Pn. – Pt. 8.00 - 20.00

Sob. 8.00 - 13.00

3.
Apteka „Arnika”

Dębica, ul. Piłsudskiego 16

tel. 14 681 97 44

Pn. – Pt. 8.00 - 20.00

Sob. 8.00 - 14.00

4.
Apteka “Centrum”

Dębica, ul. Krakowska 10

tel.14 670 34 02

Pn. – Niedz. 6.00 – 24.00

5.
Apteka „Dbam o zdrowie”

Dębica, ul. Głowackiego 19

tel. 736 697 714

Pn. – Pt. 8.00 - 20.00

Sob. 8.00 - 15.00

6.

Apteka „Dbam o zdrowie”

Dębica, ul. Krakowska 4

tel. 736 697 715

Pn. – Pt. 7.30 - 19.30

Sob. 8.00 – 14.00

7.
Apteka „Dr. Max”

Dębica, ul. Rzeszowska 114

tel.14 676 95 80

Pn. – Pt. 8.00 – 20.00

Sob. 8.00 – 20.00

8.

Apteka „Dr. Max”

Dębica ul. Rzeszowska 116

tel. 14 676 67 30

Pn. – Pt. 8.00 – 20.00

Sob. 8.00 – 20.00

Niedz. 10.00 – 18.00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LII.404.2023

Rady Powiatu Dębickiego

z dnia 26 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3042



9.
Apteka Farmacja 24

Dębica, ul. Rzemieślnicza 2

tel. 14 676 57 60

Pn. – Pt. 8.00 – 20.00

Sob. 8.00 – 15.00

10.
Apteka „GALEN”

39-200 Nagawczyna 245 F

tel. 14 677 21 04

Pn. – Pt. 8.00 – 20.00

Sob. 8.00 – 16.00

11.

Apteka „Galeria Dębicka”

Dębica, ul. Nosala 2

tel. 14 670 23 47

Pn. – Sob. 8.00 – 21.00

Niedz. 10.00 – 20.00

12.
Apteka „Medella”

Dębica, ul. Krakowska 88 a

tel. 14 676 33 50

Pn. – Pt. 8.00 – 19.00

Sob. 8.00 – 13.00

+13.
Apteka „Melisa”

Dębica, ul. Kolejowa 9

tel. 14 670 43 30

Pn. – Pt. 7.30 - 22.00

Sob. 7.30 - 17.00

14.

Apteka „Millennium”

Dębica, ul. Krakowska 94 e

tel. 14 682 76 51

Pn. 8.00 - 20.00

Wt. - Pt. 8.00 - 19.00

Sob . 8.00 - 17.00

15.
Apteka „Niezapominajka dla całej rodziny ”

Dębica, ul. Kolejowa 18

tel. 14 666 87 75

Pn. – Pt. 7.00 - 20.00

Sob. 7.00 - 16.00

16.
Apteka “Niezapominajka dla całej rodziny”

Dębica, ul. Kolejowa 44

tel. 14 683 88 50

Pn. – Pt. 7.00 - 20.00

Sob. 7.00 - 16.00

17.
Apteka „Św. Rodziny”

Pustków Osiedle 36 b

tel. 14 682 09 73

Pn. – Pt. 8.00 - 18.00

Sob. 8.00 - 13.00

18.
Apteka „Panaceum”

Dębica, ul. Cmentarna 52 c

tel. 14 681 77 00

Pn. – Pt. 8.00 - 19.00

Sob. 8.00 - 13.00

19.
Apteka „Pod Gryfem"

Dębica, ul. Kolejowa 34

tel. 14 683 34 37

Pn. – Pt. 8.00 - 20.00

Sob. 8.00 - 14.00

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3042



20.

Apteka „Rodzinna”

Dębica, ul. Czarnieckiego 4

tel.14 670 87 59

Pn. – Pt. 7.30 - 20.00

Sob. 8.00 - 14.00

21.

Apteka „Św. Łukasza”

Dębica, ul. Rzeszowska 66/48

tel. 14 681 23 34

Pn. – Pt. 8.00 - 19.00

Sob. 8.00 - 15.00

22.
Apteka Słoneczna

Dębica, ul. Rynek 5

tel. 14 687 62 91

Pn. – Pt. 7.00 - 21.00

Sob. 8.00 - 15.00

23.

Apteka Słoneczna

Dębica, ul. Krakowska 91

tel. 14 680 84 32

Pn. – Pt. 7.00 - 21.00

Sob. – Niedz. 8.00 - 21.00

24.
Punkt apteczny „Pod Jesionem 2”

39-200 Zawada 208 A

tel. 797 278 584

Pn. – Pt. 8.00 - 16.00

25.
Punkt apteczny „Melisa”

39-208 Braciejowa 1M

tel. 14 658 40 04

Pn. 9.00 - 16.00

Wt. 11.00 - 18.00

Śr. – Pt. 9.00 - 16.00

GMINA BRZOSTEK

26.
Apteka Jana Pawła II

39-230 Brzostek, ul. Mysłowskiego 9

tel. 14 683 00 20

Pn. – Pt. 8.00 - 17.00

Sob. 8.00 - 13.00

27.
Apteka „Na Węgierskiej II”

39-230 Brzostek, ul. 11-go Listopada 4

tel. 14 681 52 08

Pn. – Pt. 8.00 - 17.00

Sob. 8.00 - 12.00

28.
Apteka „VITA”

39-230 Brzostek, ul. Szkolna 5

tel. 14 683 05 67

Pn. – Pt. 7.30 - 19.00

Sob. 7.30 - 14.00

29.
Punkt apteczny „VITA”

39-231 Smarżowa 78

tel. 14 683 08 32

Pn. – Pt. 7.30 - 14.30

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3042



GMINA CZARNA

30.
Apteka Słoneczna

39-215 Czarna, ul. Konarskiego 3

tel. 14 676 10 76

Pn. – Pt. 8.00 - 18.00

Sob. 8.00 - 12.00

31.

Apteka Witaminka I

39-215 Czarna, ul. Dworcowa 8

tel. 14 666 10 62

Pn. – Pt. 8.00 - 18.00

Sob. 8.00 - 13.00

32.
Punkt apteczny „MAJA”

39-216 Róża 186 A

tel. 886 359 452
Pn. - Pt. 8.00 - 16.00

33.
Punkt apteczny „Pod jesionem”

39-216 Róża 142 B

tel. 14 681 52 09

Pn. – Pt. 8.00 - 16.00

Sob. 8.00 - 12.00

GMINA JODŁOWA

34.

„Apteka w Jodłowej”

39-225 Jodłowa 29

tel. 14 672 61 00

Pn.-Pt. 8.00-18.00

Sob. 8.00-13.00

35.

Apteka „Arnika”

39-225 Jodłowa 16

tel. 14 676 72 20

Pn. – Pt. 8.00 - 17.00

Sob. 8.00 - 12.00

36.

Punkt apteczny „Dbam o zdrowie”

39-225 Jodłowa 25 b

tel. 736 697 716

Pn. – Pt. 7.00 - 18.00

Sob. 8.00 - 14.00

GMINA PILZNO

37. Apteka

39-220 Pilzno, ul. Rynek 12

Pn. – Pt. 7.30 - 20.00

Sob. 7.30 - 14.00

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3042



tel.14 672 10 33

38.

Apteka „Adonis”

39-220 Pilzno, ul. Rynek 5

tel. 14 672 13 06

Pn. – Pt. 7.30 - 18.00

Sob. 7.30 - 14.00

39.

Apteka „Na Węgierskiej”

39-220 Pilzno, ul. Węgierska 5

tel.14 672 22 33

Pn. – Pt. 7.00 - 19.30

Sob. 7.00 - 14.00

40.

Apteka Lubelska

39-220 Pilzno, ul. Legionów 28

tel.14 672 19 83

Pn. – Pt. 7.00 - 19.00

Sob. 8.00 - 15.00

41.

Punkt apteczny „Melisa”

39-220 Dobrków 8B

tel. 14 672 25 35

Pn. – Pt. 7.45 – 15.15

GMINA ŻYRAKÓW

42.

Apteka „Witaminka”

39-204 Żyraków 147a

tel. 14 639 61 08

Pn. – Pt. 8.00 - 18.00

Sob. 8.00 - 13.00

43.

Punkt apteczny „Arnika’’

39-209 Straszęcin,

Pawilon 29

tel. 14 6819 902

Pn. – Pt. 8.00 - 17.00

Sob. 8.00 - 12.00

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 3042



DYŻURY APTEK OGÓLNODOSTĘPNYCH

NA TERENIE POWIATU DĘBICKIEGOW 2023 R.

Dyżur aptek w porze nocnej, rozpoczyna się o północy i trwa do godz. 6 rano. Od godziny 6 rano do

północy każdego dnia czynna jest apteka „CENTRUM” Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej,

Dębica ul. Krakowska 10.

Wykaz aptek pełniących w 2023 roku dyżur nocny od północy do godziny 6 rano.

STYCZEŃ/LUTY

Okres dyżurowania: Nazwa Apteki adres, telefon:

02-08.01.2023 r.
Apteka Słoneczna
Dębica, ul. Rynek 5
tel.14 687 62 91

09-15.01.2023 r.
Apteka Słoneczna
Dębica, ul. Krakowska 91
tel. 14 680 84 32

16-22.01.2023 r.
Apteka „ALBA”
Dębica, ul. Rzeszowska 131
tel.14 676 34 00

23-29.01.2023 r.
Apteka „Apteka w Rynku"
Dębica, ul. Rynek 29
tel.14 670 51 89

30.01-05.02.2023 r.
Apteka „Arnika”
Dębica, ul. Piłsudskiego 16
tel. 14 681 97 44

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LII.404.2023

Rady Powiatu Dębickiego

z dnia 26 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 3042



LUTY/MARZEC

Okres dyżurowania: Nazwa Apteki, adres, telefon:

06-12.02.2023 r.
Apteka “Centrum”
Dębica, ul. Krakowska 10
tel.14 670 34 02

13-19.02.2023 r.
Apteka „Dbam o zdrowie”
Dębica, ul. Głowackiego 19
tel. 736 697 714

20-26.02.2023 r.
Apteka „Dbam o zdrowie”
Dębica, ul. Krakowska 4
tel. 736 697 715

27.02-05.03.2023 r.
Apteka „Dr. Max”
Dębica, ul. Rzeszowska 114
tel. 14 676 95 80

MARZEC/KWIECIEŃ

Okres dyżurowania: Nazwa Apteki, adres, telefon:

06-12.03.2023 r.
Apteka „Dr. Max”
Dębica ul. Rzeszowska 116
tel.14 676 67 30

13-19.03.2023 r.
Apteka Farmacja 24
Dębica, ul. Rzemieślnicza 2
tel. 14 676 57 60

20-26.03.2023 r.
Apteka „Galeria Dębicka”
Dębica, ul. Nosala 2
tel. 14 670 23 47

27.03-02.04.2023 r.
Apteka „Medella”
Dębica, ul. Krakowska 88 a
tel. 14 676 33 50

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 3042



KWIECIEŃ

Okres dyżurowania: Nazwa Apteki, adres, telefon:

03-09.04.2023 r.
Apteka „Melisa”
Dębica, ul. Kolejowa 9
tel. 14 670 43 30

10-16.04.2023 r.
Apteka „Millennium”
Dębica, ul. Krakowska 94 e
tel. 14 682 76 51

17-23.04.2023 r.
Apteka „Niezapominajka dla całej rodziny ”
Dębica, ul. Kolejowa 18
tel. 14 666 87 75

24-30.04.2023 r.
Apteka “Niezapominajka dla całej rodziny”
Dębica, ul. Kolejowa 44
tel. 14 683 88 50

MAJ/CZERWIEC

Okres dyżurowania: Nazwa Apteki, adres, telefon:

01-07.05.2023 r.
Apteka „Panaceum”
Dębica, ul. Cmentarna 52 c
tel. 14 681 77 00

08-14.05.2023 r.
Apteka „Pod Gryfem"
Dębica, ul. Kolejowa 34
tel. 14 683 34 37

15-21.05.2023 r.
Apteka „Rodzinna”
Dębica, ul. Czarnieckiego 4
tel.14 670 87 59

22-28.05.2023 r.
Apteka „Św. Łukasza”
Dębica, ul. Rzeszowska 66/48
tel. 14 681 23 34

29.05-04.06.2023 r.
Apteka Słoneczna
Dębica, ul. ul. Krakowska 91
tel. 14 680 84 32

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 3042



CZERWIEC/LIPIEC

Okres dyżurowania: Nazwa Apteki, adres, telefon:

05-11.06.2023 r.
Apteka Słoneczna
Dębica, ul. Rynek 5
tel. 14 687 62 91

12-18.06.2023 r.
Apteka „ALBA”
Dębica, ul. Rzeszowska 131
tel. 14 676 34 00

19-25.06.2023 r.
Apteka „Apteka w Rynku"
Dębica, ul. Rynek 29
tel. 14 670 51 89

26.06-02.07.2023 r.
Apteka „Arnika”
Dębica, ul. Piłsudskiego 16
tel. 14 681 97 44

LIPIEC/SIERPIEŃ

Okres dyżurowania: Nazwa Apteki, adres, telefon:

03-09.07.2023 r.
Apteka “Centrum”
Dębica, ul. Krakowska 10
tel.14 670 34 02

10-16.07.2023 r.
Apteka „Dbam o zdrowie”
Dębica, ul. Głowackiego 19
tel. 736 697 714

17-23.07.2023 r.
Apteka Farmacja 24
Dębica, ul. Rzemieślnicza 2
tel. 14 676 57 60

24-30.07.2023 r.
Apteka „Dr. Max”
Dębica, ul. Rzeszowska 114
tel. 14 676 95 80

31.07-06.08.2023 r.
Apteka „Dr. Max”
Dębica ul. Rzeszowska 116
tel.14 676 67 30

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 3042



SIERPIEŃ/WRZESIEŃ

Okres dyżurowania: Nazwa Apteki, adres, telefon:

07-13.08.2023 r.
„Dbam o zdrowie”
Dębica, ul. Krakowska 4
tel. 736 697 715

14-20.08.2023 r.
Apteka „Galeria Dębicka”
Dębica, ul. Nosala 2
tel. 14 670 23 47

21-27.08.2023 r.
Apteka „Medella”
Dębica, ul. Krakowska 88 a
tel. 14 676 33 50

28.08-03.09.2023 r.
Apteka „Melisa”
Dębica, ul. Kolejowa 9
tel. 14 670 43 30

WRZESIEŃ/PAŹDZIERNIK

Okres dyżurowania: Nazwa Apteki, adres, telefon:

04-10.09.2023 r.
Apteka „Millennium”
Dębica, ul. Krakowska 94 e
tel. 14 682 76 51

11-17.09.2023 r.
Apteka „Niezapominajka dla całej rodziny ”
Dębica, ul. Kolejowa 18
tel. 14 666 87 75

18-24.09.2023 r.
Apteka “Niezapominajka dla całej rodziny”
Dębica, ul. Kolejowa 44
tel. 14 683 88 50

25.09.-01.10.2023 r.
Apteka „Panaceum”
Dębica, ul. Cmentarna 52 c
tel. 14 681 77 00

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 3042



PAŹDZIERNIK/LISTOPAD

Okres dyżurowania: Nazwa Apteki, adres, telefon:

02-08.10.2023 r.
Apteka „Pod Gryfem"
Dębica, ul. Kolejowa 34
tel. 14 683 34 37

09-15.10.2023 r.
Apteka „Rodzinna”
Dębica, ul. Czarnieckiego 4
tel.14 670 87 59

16-22.10.2023 r.
Apteka „Św. Łukasza”
Dębica, ul. Rzeszowska 66/48
tel. 14 681 23 34

23-29.10.2023 r.
Apteka Słoneczna
Dębica, ul. Krakowska 91
tel. 14 680 84 32

30.10-05.11.2023 r.
Apteka Słoneczna
Dębica, ul. Rynek 5
tel. 14 687 62 91

LISTOPAD/GRUDZIEŃ

Okres dyżurowania: Nazwa Apteki, adres, telefon:

06-12.11.2023 r.
Apteka „ALBA”
Dębica, ul. Rzeszowska 131
tel. 14 676 34 00

13-19.11.2023 r.
Apteka „Apteka w Rynku"
Dębica, ul. Rynek 29
tel. 14 670 51 89

20-26.11.2023 r.
Apteka „Arnika”
Dębica, ul. Piłsudskiego 16
tel. 14 681 97 44

27.11.-03.12.2023 r.
Apteka “Centrum”
Dębica, ul. Krakowska 10
tel.14 670 34 02

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 3042



GRUDZIEŃ/STYCZEŃ 2024 r.

Okres dyżurowania: Nazwa Apteki, adres, telefon:

04-10.12.2023 r.
Apteka „Dbam o zdrowie”
Dębica, ul. Głowackiego 19
tel. 736 697 714

11-17.12.2023 r.
Apteka „Dbam o zdrowie”
Dębica, ul. Krakowska 4
tel. 736 697 715

18-24.12.2023 r.
Apteka „Dr. Max”
Dębica, ul. Rzeszowska 114
tel. 14 676 95 80

25-31.12.2023 r.
Apteka „Dr. Max”
Dębica ul. Rzeszowska 116
tel.14 676 67 30

01.01.2024 – 07.01.2024 r.
Apteka Farmacja 24
Dębica, ul. Rzemieślnicza 2
tel. 14 676 57 60

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 3042


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-06-06T12:17:42+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




